
附件

苏州大学2013 年硕士研究生指导教师招生申报表

	导师姓名
	
	所在学院
	
	出生年月
	

	专业技术职称
	
	所在专业
	
	研究方向
	

	本人主持的主要科研项目（2009、2010、2011、2012）（五项）

	序号
	项目名称（编号）
	项目来源
	项目

级别
	起讫

时间
	经费

(万)
	进展情况

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	本人科研经费情况（万元）

	2009-2012年到帐纵向科研经费
	
	2009-2012年到帐横向科研经费
	

	纵向科研经费余额
（截止2012年9月）
	
	横向科研经费余额
（截止2012年9月）
	

	其它科研经费余额（如学校配套科研经费、科研启动经费等）

（截止2012年9月）
	

	本人近年来主要科研成果情况及获奖情况等（2009、2010、2011、2012）（第一作者或通讯作者）

	

	
	
	导师指导的在学硕士研究生总数（截止2012年9月）
	

	本人表中所填内容属实。

申请人签字：
年    月   日
	学院、科研机构研究生秘书初审：

签字：

              年   月   日



